
  

AP1 BEDRE LAGERSTYRING MED SMARTKOEN

Med den nye funktion ’Lager’ i SmartKoen kan man få overblik over sin lagerbeholdning på
telefonen, uanset hvor på bedriften man befinder sig.

Har man SmartKoen installeret på sin telefon, er det
blevet endnu nemmere at få overblik over sit lager af
grovfoder. Den nylige lancering af funktionen ’Lager’ i
SmartKoen betyder nemlig, at man har data om
foderbeholdningerne med rundt på bedriften og kan
tilgå dem når som helst og hvor som helst med
telefonen.

”Det letter den vigtige opgave med at have overblik
over, hvor foderet er, hvor meget der er af den enkelte
vare, hvad forbruget er, ligesom man får et bud på,
hvornår beholdningen er opbrugt,” forklarer
specialkonsulent Thomas Andersen, SEGES og tilføjer:

”Desuden har vi ændret brugerfladen ved at tage
udgangspunkt i lokationerne, så man – efter at have
logget ind på ’Lager’ – ser ejendommen ovenfra med
tydelige markeringer af hvert enkelt lagers placering.
Det gælder også markstakke, så man let kan sikre sig,
at der ikke ligger rester, når stakken er brugt op.”

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/


Det nye modul ’Lager’ i SmartKoen
blev præsenteret på
Grovfoderekskursionen tidligere i juni.

AUTOMATISK
REGISTRERING
På Smartkoens billede af bedriften kan man ved at
klikke på de forskellige lokationer få oplysninger om, hvor meget der er tilbage af de enkelte
beholdninger og et bud på, hvornår en pågældende beholdning er tom.

Lagerstyringsmodulet fungerer ved, at forbruget automatisk registreres og nedskrives i DMS,
når fuldfoderblanderen læsses. Det sker via løsninger fra CowConnect og FoderTeknik, hvor
vægten på fuldfoderblanderen kommunikerer med DMS, som SmartKoen er forbundet til.

Ud over telefonen kan SmartKoen, og dermed også den nye funktion ’Lager’, tilgås på andre
platforme såsom computere og tablets.

Find SmartKoen på din telefon ved at åbne en browser og gå til smartkoen.dlbr.dk
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